NAECON AEMONAS
APHMATIZTHPIAKH A.E.N.E.Y.

MEADZ TOV RPHMATIZTHEPIOT A=ILR A0 STY]

PMEMOE TOY HMEPHMATIZTHRIOY TARPAMG O A0 H MM

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR)

Mapaokeury 10 Auy 2012
FENIKOX AEIKTHX
2uv.TCipog
11,667,495
10,879,834
511.80 11,514,361
611.46 634,527
0.00 0

XaunA.
610.66

219.88

D|KAsioipo A.
618.23 0.97

222.91 0.79
518.25 0.71
613.67 -0.21

0.00 0.00

Aeiking

Kivhon MeTtoxwv

AvodIKEG
2T0BEPES

2uv.Tipog Xwpig Makéta

11,667,495 € 11,355,495 €

Kwdikég |D| KAcioiwo [Mer.%

FTASE209 O
FTBAN209 | 0
EEEK209 O
BIOX209 0
ALPHA209 O
sDE209 O
BOC209 0
ATE209 0
ELTEX209 (
ETE209 0
EUROB209 0
EXAE209
TT209 0
HTO209 0
INLOT209 O
MOH209 O
MARFB209 O
MIG209 0
MYTIL209 O
opPAP209 O
PPC209 0
GEK209  Q
TITK209 0
TPEIR209 O

EUR/USD
EUR/GBP
EUR/JPY
EUR/CHF
EUR/AUD
EUR/CAD

222.7500
0.0000
14.2000
2.2300
1.2600
0.0000
0.2000
0.0000
0.0000
1.2800
0.0000
2.6900
0.2110
2.2200
0.0000
4.7100
0.0450
0.0000
2.0600
5.2000
2.3800
0.8400
12.8800
0.2170

TE]|  Xopc Kvnon |

312,000 €

NAPACQrA

Hu.Ovkog | XaunA.

0.56 685 217.2500
0.00 0 0.0000
2.38 72 13.0800
-2.62 5 2.2300
0.80 2,073 1.2300
0.00 0 0.0000
-2.91 726 0.1980
0.00 0 0.0000
0.00 0 0.0000
-0.78 3,836 1.2600
0.00 0 0.0000
1.89 3 2.6700
-5.80 50 0.2110
571 1,757 2.0700
0.00 0 0.0000
1.51 11 4.6300
-4.26 50 0.0450
0.00 0 0.0000
-0.96 74 2.0600
0.19 100 5.1300
-0.83 798 2.3100
-5.83 13 0.8400
-0.08 15 12.5700
0.00 72 0.2140

IZOTIMIEZ NOMIZMATON

[ Tn ] Mers)
1.2306 0.02 1.2242 1.2310
0.7851 -0.22 0.7846 0.7880
96.29 -0.41 95.72 96.74
1.2009 0.01 1.2007 1.2011
1.1653 0.17 1.1628 1.1692
1.2202 0.04 1.2175 1.2224

Kwdikég |D| KAcioio [Mer.%

FEA T
FEKTEPN T

AAIOZ
AEH
AION

0
T
T

0.7600
0.0630
0.0540
0.7240
0.1800
1.5200
0.3260
0.2400
0.0000
1.2800
0.1530
0.0880
1.7900
0.4500
1.3300
4.7800
0.2380
0.4320
0.2250
0.4000
0.3600
0.1980
2.2500
0.8350
1.0000
0.3200
0.0000
0.4700
0.3100
0.0590
0.8560
5.1300
2.3900
0.1340

Eo150)
0.00
0.00
0.00
-0.55
0.00
9.76
0.00
0.00
1.59
0.00
3.53
0.00
0.00
1.53
1.27
0.00
0.00
0.90
0.00
0.00
-1.00
-1.32
-3.47
0.00
191
0.00
7.80
0.00
-1.67
-0.70
0.00
1.70
0.75

Hu. Oykog
13,567
10,500

1,000
0
320
0
1,300
360
0
1,020,983
0
12,500

10,890
18,437
0
267,387
3,000

YwnA.
0.8210

224.0000
0.0000
14.5700
2.2300
1.2800
0.0000
0.2070
0.0000
0.0000
1.3200
0.0000
2.6900
0.2220
2.2400
0.0000
4.7100
0.0450
0.0000
2.1000
5.2200
2.3900
0.8660
12.8800
0.2170

METOXE> ME THN METAAYTEPH ANOAO

METOXE> ME THN METAAYTEPH MTQYH

TitAog | D T Met.%| 2.Oykog | XaunA
0.0800 0.0800

SOINT 1 0.0600 |-18.92 40 0.0600
SATOK { 0.1100 -18.52 100 0.1100
MIMOKA | 0.0730 | -17.05 680 0.0730
MONTA | 0.4150 @ -9.98 58 0.4150
NIOYZ ' | 0.2060 | -9.65| 15,006 | 0.2060
EMIAK ' T 04100 @ -7.87 1,159 0.4010
NABI 1 0.0960 @ -6.80 4,981 0.0950
SENTP T 01260 @ -6.67 7,217 0.1220
ABA= || 0.7600 & -5.59 13,567 @ 0.7600
METOXE> ME TON MEFAAYTEPO OrKO

TitAog | D T Mer.%| 2.Oykog | XaunA
KYMNP 0.2000  -1.48 2877918 @ 0.1980
OTE T 2.2500 8.17 = 1322727 @ 2.0700
ETE 4 12900 @ -0.77 1155964 @ 1.2700
AANOGA | T 1.2800 1.59 = 1020983 @ 1.2300
neiP 1 0.2160 1.41 974432  0.2120
TT 1 02320 | -3.33| 669853 @ 0.2290
EYPQB |  0.6640 0.30 407079  0.6500
AEH T 2.3900 1.70 = 267387 @ 2.3000
OrnAM { 51500 @ -0.96 156876 @ 5.1200
MYTIA | 1| 20600 | -0.96 | 135033 | 2.0500

YwnA
0.0800
0.0600
0.1100
0.0730
0.4150
0.2280
0.4200
0.1070
0.1260
0.8210

YwnA
0.2060
2.2500
1.3200
1.2900
0.2180
0.2450
0.6720
2.3900
5.2400
2.1200

0.0690 0.0630
0.0540 0.0540
0.0000 0.0000
0.1800 0.1800
0.0000 0.0000
0.3260 0.2710
0.2400 0.2330
0.0000 0.0000
1.2900 1.2300
0.0000 0.0000
0.0880 0.0800
0.0000 0.0000
0.0000 0.0000
1.3300 1.3000
4.8000 4.6500
0.0000 0.0000
0.0000 0.0000
0.2420 0.2230
0.0000 0.0000
0.0000 0.0000
0.2000 0.1800
2.3200 2.2200
0.8350 0.8350
0.0000 0.0000
0.3200 0.3200
0.0000 0.0000
0.4700 0.4700
0.0000 0.0000
0.0590 0.0540
0.8600 0.8540
0.0000 0.0000
2.3900 2.3000
0.1340 0.1340

[ Z0vcoc | Xaunh | Yum
OAKAT T/ 1.2600 & 20.00 199 1.2600 @ 1.2600

KAPEA | T/120.0000 11.73 44 120.0000 120.0000
HPAK T  1.6700 9.87 3,480 1.5500 @ 1.7000

AAKO T 0.3260 @ 9.76 1,300 0.2710 = 0.3260

AATEK T 0.0350 @ 9.38 1 0.0350 = 0.0350

BIOT 41 01130 @ 8.65 2,550 0.0860 = 0.1190

OTE T! 22500 817 1,322,727 | 2.0700 = 2.2500

SNEIZ T 1.2200 @ 7.96 2 1.2200 @ 1.2200

FANA= T 0.4700 @ 7.80 2 0.4700 = 0.4700

INTET T 03700 @ 7.56 500 0.3700 = 0.3700

METOXEX ME TON MEFAAYTEPO TZIPO

Tithog |D| Tiwun Metr.% Tdipog Xaunh YwnA

OTE 2.2500 @ 8.17 2822046 2.0700 = 2.2500

ETE 41 12900 @ -0.77 1507478 1.2700 @ 1.3200

EEEK | 14.1100 1.51 1356441 | 13.8300 14.6400
AANGA T 1.2800 @ 1.59 1295396 1.2300 & 1.2900

OrMAM || 5.1500 @ -0.96 809846 5.1200 = 5.2400

AEH T! 23900 @ 1.70 626001 2.3000 = 2.3900

Kynp 1| 0.2000 @-1.48 577514 0.1980 = 0.2060

MOH 1| 46600 @ 1.30 423397 4.6000 = 4.7000

MYTIA 1| 2.0600 -0.96 279691 2.0500 @ 2.1200

EYPQB | 0.6640 @ 0.30 270322 0.6500 = 0.6720

TIMEEZ METAAAQN

Kwdikég| D  Tiun Metr.% XaunA. YwnA.

XAGIUSD 28.23 0.38 27.64 28.24 | Silver/$
XAU/USD | 1623.93 0.44 1606.05 | 1624.85 Gold/$
xPD/USD | 4| 58250 | 0.21 578.20 585.90 | Palladium
XPT/USD | V| 1405.20 = -0.03 1396.00 | 1412.50  Platinium

KYPIA ATOPA

KAgioiyo [Me1.%

0.4200
0.2440
0.2270
0.8550
0.3240
1.0100
14.1100
0.2960
0.8210
0.4850
0.3070
0.6580
1.0200
10.3800
1.1000
5.9000
0.5350
1.7700
0.5700
0.4100
1.2900
0.2030
3.8200
3.0100
0.4790
4.1700
0.6640
0.5180
2.7400
0.5350
0.2990
0.8470
0.3900
0.4450

0.00
0.00
0.00
-1.16
-1.22
0.00
151
0.34
-2.03
0.41
0.00
1.39
-0.97
0.97
0.00
2.08
3.48
0.00
0.00
-7.87
-0.77
0.00
0.79
3.44
0.00
-0.71
0.30
0.00
3.79
0.00
6.79
0.00
0.00
-0.22

Hu. Oykog
0
0
0
14,800
120
0
94,887
3,860
3,418
3,610
0
1
3,100
915
4,558
25,657
390
0
0
1,159
1,155,964
0
811
10
200
1,250
407,079
0
61,001
1,050
200
450
0
2,751

YwnA.
0.0000

0.0000
0.0000
0.8550
0.3240
0.0000
14.6400
0.2990
0.8400
0.4900
0.0000
0.6580
1.0300
10.3800
1.1000
5.9000
0.5380
0.0000
0.0000
0.4200
1.3200
0.0000
3.8200
3.0100
0.4790
4.1700
0.6720
0.0000
2.7400
0.5350
0.2990
0.8470
0.0000
0.4470

0.0000
0.0000
0.0000
0.8130
0.2960
0.0000
13.8300
0.2740
0.8200
0.4350
0.0000
0.6580
0.9800
10.1000
1.0800
5.6500
0.5170
0.0000
0.0000
0.4010
1.2700
0.0000
3.5700
3.0100
0.4790
4.1000
0.6500
0.0000
2.6400
0.5340
0.2990
0.7750
0.0000
0.4400

Aciktng | A
DJ

compx | T
FTSE100 O
DAX 1
cAc40 | ¥
NIKKEI | O

Kwdikéd A
INAOT
INTEK
INTET
INTKA
KAGH
KAMM
KANAK
KAPTZ
KEKP
KEMNEN
KAEM
KAM
KMOA
KOPAE
KOPPE!
KOYAA
KOYEX
KPEKA
KPETA
KPI
KTHAA
KYNP
KYPIO
KYPM
NAIKH
AAMAA
NANAK
NEBK
AEBIM
AIBAN
NOrox
AOYAH
AYK
MAGIO

OO0 0 OO0 00 PO DO PO 2O DO IO PO O ¢« O ¢« ¢« > DO

ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)

T
13,153.46
1,401.41
5,851.51
6,940.81
3,431.53
8,891.44

KAgioiuo
0.9050

0.4150
0.3700
0.1690
0.4400
0.3700
1.1400
1.8000
2.9800
0.7600
0.6900
0.3200
0.7690
0.2900
3.4300
0.3990
0.7190
0.2900
0.3300
0.6120
0.2570
0.2000
0.5490
0.7900
0.0570
2.1400
0.6610
0.3850
0.8790
0.2320
0.2400
1.3400
0.7500
0.1500

Met.%
-0.09
-0.10
0.10
-0.35
-0.73
-0.97

Met1.%
-0.22

Ov.Acgiktn

DJ Industrial

German Index

Hu. Oykog
43,265

S&P 500
London

Paris
Nikkei

YwnA.
0.9180

0.00 0 0.0000
7.56 500 0.3700
-0.59, 23,221 @ 0.1730
-4.14 10 0.4400
-2.12, 1,300 0.3750
0.00 0 0.0000
-3.74, 2,700 1.8600
0.34 1,650 3.0000
0.00 0 0.0000
6.15 10 0.6900
0.00 0 0.0000
2.81 100 0.7690
0.00 0 0.0000
0.88 379 3.4800
0.00 0 0.0000
-1.91 4,055 0.7190
0.00 0 0.0000
1.23 13,797  0.3300
0.00 0 0.0000
-1.15 2,000 0.2570
-1.48 2,877,918 0.2060
0.00 0 0.0000
0.00 218 0.7900
-3.39 1,558,171 0.0600
2.88 3,237 2.2800
0.00 0 0.0000
0.00 0 0.0000
0.00 0 0.0000
0.00 0 0.0000
0.00 800 0.2400
0.00 0 0.0000
3.02 1 0.7500
0.00 0 0.0000

XaunA.

0.9000
0.0000
0.3700
0.1680
0.4400
0.3700
0.0000
1.7000
2.9000
0.0000
0.6900
0.0000
0.7690
0.0000
3.3100
0.0000
0.6800
0.0000
0.3250
0.0000
0.2550
0.1980
0.0000
0.7900
0.0570
1.9800
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.2400
0.0000
0.7500
0.0000
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MEBA
MENTI
MEPKO
METK
MIr
MIrPE
MIN
MAZ
MOH
MONTA
MOTO
MOYZK
MOXA
MMEAA
MMTK
MYTIA
NAKAZ
NAYT
NAYT
NHP
NIOYZ
ZYAK
=YAN
ONO
OAIN
OAYMI
ONAr
OTE
OTOEA
MNAIP
MNAMN
MAPN
MAZAN

AXTHP
AOHNA
AZTAK
ATTIKA
ITE
AIXO
EAMINI
HPAK

ATPAZT
BINTA
ENBI
ENTEP
EMZIA
EX
KPHTON

AETEK
ATKPI
AATEK
ATTIK
AXON
BAPI
BAPNH
BIOT
BOX
AON
AOYPO
EAPA
EABIO
EAIXO
EAYD
EXYMB
EYBPK
EYPOM

AAAK
AAAM
EAOK
EYPQZ
ZAMIMA

0
0
0
T
3
¥
0
T
3
¥
0
0
3
T
0
¥
0
0
0
T
3
0
0
T
¥
0
¥
T
¥
0
0
0
0

0
0
0
0
T
0
T
)

0
0
0
0
0
0
0

0
T
0
0
0
0
N
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0

0.9800
0.8700
4.5900
6.3600
0.1920
1.2300
0.3570
2.2300
4.6600
0.4150
0.4080
0.2660
0.8990
3.1400
0.4100
2.0600
0.7460
0.3710
0.2500
0.2920
0.2060
0.1410
0.2030
12.9600
9.9000
1.2100
5.1500
2.2500
1.0800
0.3500
0.5130
0.2620
0.2100

3.1800
0.1590
6.0000
0.1610
0.0980
0.8000
0.1100
1.6700

0.5000
3.6500
1.9500
1.7100
0.4500
3.0600
1.0100

0.0800
0.3000
0.0350
0.0160
0.0800
0.4100
0.5400
0.1130
1.3000
1.3900
0.8350
0.0620
3.6200
0.0800
0.2600
2.7900
0.0500
0.5400

2.7500
1.2000
0.0300
0.1330
4.0000

0

0

0
-0.63
-0.52
-1.6

0
-1.33

13

-9.98

0

0
-0.11

0

0
-0.96

0

0

0
-0.34
-9.65

0

0
2.13
0.41

0
-0.96
8.17

0

0

0
0.38

0

0.00
0.00
0.00
0.00
-2.97
0.00
1.85
9.87

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-19.19
0.00
9.38
0.00
0.00
0.00
0.00
8.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

o O o oo

Hu. Oykog
1
0
763
811
77775
70
0
3949
90881
58
0
0
1
5189
0
135033
0
0
0
16034
15006
0
0
1
1901
0
156876
1322727
300
0
0
7026
0

730
0
0
0
16,791
0
2,236
3,480

10,000
0

0
0
0
0
0

134

O O O Fr o

0
2550
0
45
0
1750
0

0
0
0

300

o O oo

170

YwnA.
0.9800

0.0000
4.7000
6.4200
0.1940
1.2300
0.0000
2.2800
4.7000
0.4150
0.0000
0.0000
0.8990
3.1400
0.0000
2.1200
0.0000
0.0000
0.0000
0.2920
0.2280
0.0000
0.0000
12.9600
9.9100
0.0000
5.2400
2.2500
1.1400
0.0000
0.0000
0.2630
0.0000

3.1800
0.0000
0.0000
0.0000
0.1010
0.0000
0.1100
1.7000

0.5000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

0.0800
0.0000
0.0350
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.1190
0.0000
1.3900
0.0000
0.0620
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.5400

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
4.0000

0.9800
0.0000
4.4900
6.3400
0.1910
1.2300
0.0000
2.2000
4.6000
0.4150
0.0000
0.0000
0.8990
3.1100
0.0000
2.0500
0.0000
0.0000
0.0000
0.2810
0.2060
0.0000
0.0000
12.9600
9.6000
0.0000
5.1200
2.0700
1.0800
0.0000
0.0000
0.2500
0.0000

3.1800
0.0000
0.0000
0.0000
0.0950
0.0000
0.1100
1.5500

0.5000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

0.0800
0.0000
0.0350
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0860
0.0000
1.3900
0.0000
0.0620
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.5400

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
4.0000

Kwdikéc| D

MNEIP
NETPO
MNAAG©
MNAAIZ
MNAAKP
MNAK
MNnPA
NnPO®
PEBOIA
PIAKE
ZAIKA
SAP
~APAN
SENO
ZENTP
ZIAE
2MEIZ
Pl
MYP
ZONK
PINTO
TZKA
TITK
TITN
TPAZTO
TT
YTEIA
PIEP
PAEZO
PPIFO
DOPAK
DOrKPI
XAIAE

O 5 5« >0 5 95O ¢« 0 O 5« O 5« >>0 0 >0 5 >0 O« > >0

INPIZ  #
IONA #
KAPEA T
NAMWA | #
MINOA  #
Nepx  #

MAZOM
NTOKXO
NTOMNAEI
ONTPON
OPAOPA
NEP®
DOYNTA

O OO oo oo

0
0
0
0
0
0
0
¥
0
MAPAK | 0
0
¥
¥
0
0
0
0
0

NTPIAP1

KYPIA ATOPA

KAgigiyo [Me1.% Hu. Ovkog
0.2160  1.41 974432
1.3200 | 0.00 1
0.5900 @ -0.17 3700
1.9000 | 4.40 401
4.4700  0.00 10600
0.0980 = 0.00 0
0.0900 = 0.00 0
0.4300 @ -4.44 1315
0.5250 @ -0.19 2
3.6500 = 0.00 0
0.3990  1.01 550
1.9200 | 0.00 0
1.1500 &= 0.00 0
0.2600 = -3.70 3014
0.1260 = -6.67 7217
0.5830 & -2.83 12690
1.2200 @ 7.96 2
0.1330 = 0.00 0
0.2700 = -3.57 1750
0.8020 = 1.26 6030
0.3280  0.00 0
0.2300 = 0.00 0

12.7500  -1.32 17472
5.1300 = 0.00 0
0.4680 @ 6.12 311

0.2320 | -3.33 669853
0.1700 @ -0.58 10300
0.2920 | 0.00 0
1.8200 | 4.00 5
3.3000 | -4.35 35519
0.8990 @ -2.18 8110
5.9000 | 2.43 12008

0.4930 = 0.00 0
XAMHAH AIAZMNOPA
0.0000 = 0.00 0
14.0000  0.00 0
120.0000 11.73 44
17.0000 ' 0.00 25
2.0000 @ 0.00 1920
0.0970 | 0.00 0

ENAAAAKTIKH ArTOPA

0.8250 = 0.00 0
0.0000 | 0.00 0
1.5100 | 0.00 0
1.3400 | 0.00 0
2.2900 = 0.00 0
2.5200 | 0.00 0
3.7000 = 0.00 150
0.4800 = 0.00 0
0.3830 | 0.00 0
0.0000 = 0.00 0
0.4290 | 0.00 0
0.1090 = 0.00 0
0.1170 | 0.00 0
0.0000 = 0.00 0
0.0960 | -6.80 4981
0.0800 = 0.00 0
0.3300 | 0.00 0
0.1800 = 0.00 7500
0.1110 | -5.13 168
0.0730 | -17.05 680
0.1400 | 0.00 0
0.0290 = 0.00 0
0.1230 | 0.00 0
0.5700 = 0.00 0
0.0500 | 4.17 10
NPOX AIArPA®H

YwnA.
0.2180
1.3200
0.5910
1.9000
4.4900
0.0000
0.0000
0.4300
0.5250
0.0000
0.3990
0.0000
0.0000
0.2600
0.1260
0.6170
1.2200
0.0000
0.2700
0.8050
0.0000
0.0000
12.8500
0.0000
0.4680
0.2450
0.1700
0.0000
1.8200
3.4600
0.9100
5.9000
0.0000

0.0000
0.0000
120.0000
17.0000
2.0000
0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
3.7000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.1070
0.0000
0.0000
0.1800
0.1110
0.0730
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0500

0.0000
12.5500
0.0000
0.4400
0.2290
0.1690
0.0000
1.8200
3.3000
0.8950
5.7000
0.0000

0.0000
0.0000
120.0000
17.0000
2.0000
0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
3.7000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0950
0.0000
0.0000
0.1800
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